Página 1 de 2

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 052/2025 – PRAC-UCPEL - PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM SAÚDE NO CICLO VITAL 2025-2

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso de suas atribuições, conjuntamente com o CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE NO CICLO VITAL - MPSCV torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de

ingresso em vagas do Curso, no período de 2025/2, conforme segue:

Currículo
Memorial c/

Plano Trabalho
Entrevista

VALENTINA RIBEIRO RODRIGUES - 7,97 10,00 10,00 9,39 Aprovado(a) 1º

VIVIANE MACKEDANZ - 7,84 10,00 9,00 9,05 Aprovado(a) 2º

PAULA DOS REIS ÁVILA - 6,76 10,00 8,00 8,43 Aprovado(a) 3º

CÁTIA SIMONE TAVARES SALLABERRY - 8,65 8,50 7,50 8,25 Aprovado(a) 4º

CÁSSIA FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA - 7,57 8,00 8,00 7,87 Aprovado(a) 5º

VANDERLEI OSSANES DA ROSA - 8,11 7,50 8,00 7,83 Aprovado(a) 6º

LUCIA MARIA MINUTTO PY CRESPO - 5,54 9,00 8,50 7,81 Aprovado(a) 7º

LILIANA DA LUZ PINHEIRO COSTA - 9,05 7,00 7,50 7,77 Aprovado(a) 8º

FLAVIO DA SILVA DOMINGUES - 10,00 6,00 7,50 7,65 Aprovado(a) 9º

FÁBIO BARBOSA WALDOW - 8,65 7,00 7,50 7,65 Aprovado(a) 10º

MARILAINE KLEINICKE DE LIMA CRUZ - 5,41 8,00 8,00 7,22 Aprovado(a) 11º

CLASSSIFICAÇÃONOME

NOTAS
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

DATA DE

NASC.

Página 2 de 2

    (Continuação)

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Profª Drª Luísa Jardim Corrêa de Oliveira

Coordenador do Mestrado Profissional em

Saúde no Ciclo Vital

Currículo
Memorial c/

Plano Trabalho
Entrevista

IZABEL CRISTINA MOLINA MEDEIROS 19/05/1961 5,95 7,00 7,50 6,84 Aprovado(a) 12º

ANGELITA ANTUNES GIMENES 04/05/1969 5,95 7,00 7,50 6,84 Aprovado(a) 13º

SOUZERLI NEVES LIMA RATTMANN - 4,86 7,50 7,50 6,71 Aprovado(a) 14º

LOIVA HARTWIG SILVA - 4,53 7,00 7,50 6,41 Aprovado(a) 15º

LETICIA GONÇALVES DE MOURA DE SOUZA - 4,86 7,00 7,00 6,36 Aprovado(a) 16º

MARA ROSANI LAMEIRÃO DE LIMA - 4,59 7,00 7,00 6,28 Aprovado(a) 17º

SILMAR FARIAS LEMES - 4,05 7,00 7,00 6,12 Aprovado(a) 18º

CLASSSIFICAÇÃONOME

NOTAS
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

DATA DE

NASC.